

КРЫМСТАТ № 3

01 АПР 2019

Отчетность некредитной финансовой организации

Код территории по ОКАТО <sup>1</sup>	Код некредитной финансовой организации		
	по ОКПО <sup>2</sup>	ОГРН <sup>3</sup>	ИНН <sup>4</sup>
35000000000	452203	1149102036258	9102023109

**ОТЧЕТ О ДЕНЕЖНЫХ ПОТОКАХ КРЕДИТНОГО ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО  
КООПЕРАТИВА, СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО КРЕДИТНОГО  
ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО КООПЕРАТИВА, МИКРОКРЕДИТНОЙ  
КОМПАНИИ В ФОРМЕ ФОНДА, АУТНОМНОЙ НЕКОММЕРЧЕСКОЙ  
ОРГАНИЗАЦИИ**

за 31 декабря 2018 г.

МИКРОКРЕДИТНАЯ КОМПАНИЯ "ФОНД МИКРОФИНАНСИРОВАНИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА  
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ"

(полное или сокращенное наименование)

Почтовый адрес 295015, Крым Респ, Симферополь г, Кирова пр-кт, дом № 1, офис 251

Код формы по ОКУД<sup>5</sup>: 0420914

Годовая

(тыс. руб.)

Номер строки	Наименование показателя	Пояснения к строкам	За 31.12.2018г. За 31.12.2017г.	
			4	5
1	2	3	4	5
<b>Раздел I. Денежные потоки от операционной деятельности</b>				
1	Полученные проценты		25 968	21 239
2	Поступление членских взносов, включаемых в расчет процентных доходов		0	0
3	Уплаченные проценты		0	0
4	Поступление штрафов и пени		375	199
5	Платежи, связанные с оплатой общих и административных расходов		-20 648	-11 968
6	Поступления за вычетом платежей (платежи за вычетом поступлений) от продажи, погашения (приобретения) финансовых активов и размещения (погашения) финансовых обязательств, оцениваемых по справедливой стоимости через прибыль или убыток		0	0
7	Уплаченный налог на прибыль		-690	-1 009
8	Поступления от продажи долговых финансовых активов, оцениваемых по амортизированной стоимости		202 457	151 241
9	Платежи, связанные с приобретением долговых финансовых активов, оцениваемых по амортизированной стоимости		-312 067	-223 801
10	Прочие поступления от операционной деятельности		3 299	635
11	Прочие платежи по операционной деятельности		-108	-3 882
12	Сальдо денежных потоков от операционной деятельности		-101 414	-67 346
<b>Раздел II. Денежные потоки от инвестиционной деятельности</b>				
13	Поступления от продажи основных средств и нематериальных активов		0	0

1	2	3	4	5
14	Поступления от продажи инвестиционного имущества		0	0
15	Платежи, связанные с приобретением, созданием нематериальных активов, основных средств		-1 110	0
16	Платежи, связанные с приобретением инвестиционного имущества		0	0
17	Поступления, связанные с продажей прочих финансовых активов		0	0
18	Платежи, связанные с приобретением прочих финансовых активов		0	0
19	Поступления доходов от сдачи инвестиционного имущества в аренду		0	0
20	Прочие поступления от инвестиционной деятельности		0	0
21	Прочие платежи по инвестиционной деятельности		0	0
22	Сальдо денежных потоков от инвестиционной деятельности		-1 110	0
<b>Раздел III. Денежные потоки от финансовой деятельности</b>				
23	Поступления от размещения долговых финансовых обязательств, оцениваемых по амортизированной стоимости		0	0
24	Платежи, связанные с погашением долговых финансовых обязательств, оцениваемых по амортизированной стоимости		0	0
25	Целевые поступления и поступления от учредителей		596 884	81 810
26	Поступления членских взносов, не включаемых в состав процентных доходов		0	0
27	Поступления дополнительных взносов		0	0
28	Поступления вступительных взносов		0	0
29	Поступления паевых взносов		0	0
30	Выплаты паенакоплений		0	0
31	Прочие поступления от финансовой деятельности		0	0
32	Прочие платежи от финансовой деятельности		0	0
33	Сальдо денежных потоков от финансовой деятельности		596 884	81 810
34	Сальдо денежных потоков за отчетный период		494 360	14 464
35	Величина влияния изменений курса иностранной валюты по отношению к рублю на денежные средства и их эквиваленты			
36	Остаток денежных средств и их эквивалентов на начало отчетного периода		17 272	2 808
37	Остаток денежных средств и их эквивалентов на конец отчетного периода		511 632	17 272



Директор  
(должность, руководителя)

(подпись)

В. М. Аленина  
(инициалы, фамилия)

« 26 марта 2019 г.